
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, 563 01 Lanškroun  

Vyřizuje: Vladimír Fryauf  Č. j.: MULA 16790/2016/SU/F 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 235 

465 385 244 

vladimir.fryauf@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/11317/2016/F 

Počet str. dokum.: 6  V Lanškrouně dne 18.05.2016 

Počet listů příloh: 1                 
Spisový znak: 328.3 

                                                                                      Nabylo právní moci dne 
                                                                 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

R O Z H O D N U T Í 
  

Výroková část: 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen 

"společné řízení") přezkoumal podle § 94a odst. 4, § 90 a 111 stavebního zákona žádost o vydání 

územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen "společné rozhodnutí"), kterou dne 04.04.2016 

podal(a) 

SOMA spol. s r. o., IČO 45536724, B. Smetany č.p. 380, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun, 

kterou zastupuje dle plné moci MgA. Přemysl Kokeš, Sokolovská 428/120, 186 00 Praha,  

který zplnomocnil k zastupování  Petra Krčála, Dukelská č.p. 973, 564 01 Žamberk 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 94a odst. 5, § 79 a 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y: 

účelová veřejně přístupná komunikace a prodloužení místní komunikace, pět trojgaráží pro 

osobní automobily včetně dešťové kanalizace se zasakovacím průlehem a elektrorozvodů, 

na pozemcích parc. č. 2117/5, 2119/4, 2237/20, 2237/88, 8000, 8001 v katastrálním území 

Lanškroun, 

 

II. Vydává podle § 94a odst. 5 a § 115 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

pět trojgaráží pro osobní automobily včetně dešťové kanalizace se zasakovacím průlehem a 

elektrorozvodů, 

na pozemcích parc. č. 2117/5, 2119/4, 2237/20, 2237/88, 8000, 8001 v katastrálním území 

Lanškroun  (dále jen "stavba"). 

 

 

III. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se společnou dokumentací pro vydání společného územního 

rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společná dokumentace“), která obsahuje výkres 

současného stavu území na podkladě katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 



Č.j. MULA 16790/2016 str. 2 

 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností  

od hranic pozemku a sousedních staveb.  

2. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v katastrálním území Lanškroun, jak je 

zakresleno v situačním výkrese označeném „C2 - koordinační situace“ v měřítku 1:400, kde je 

umístění stavby okótováno a který je součástí dokumentace pro vydání společného rozhodnutí.  

3. Dopravní obslužnost bude řešena prodloužením stávající místní komunikace na poz. parc. č. 8000 a 

8001 (ul. Olbrachtova) a navazující účelovou veřejně přístupnou komunikací v šíři 6 m zajišťující 

příjezd k jednotlivým garážím. 

4. Žádost o povolení stavby místní a účelové komunikace bude podána u Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Městského úřadu Lanškroun, coby příslušného speciálního stavebního úřadu. 

5. Napojení na elektrickou energii bude řešeno zemním kabelovým rozvodem z distribuční sítě NN dle 

podmínek stanovených ve smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě ČEZ Distribuce a.s. č. 16_SOBS01_4121161001 ze dne 21.01.2016. 

6. Dešťové vody ze střech garáží a zpevněných ploch budou odváděny na mělký terénní vsakovací 

průleh, umístěný podél účelové komunikace, ukončený bezpečnostním přelivem do dešťové 

kanalizace zaústěné do stávající kanalizace v areálu společnosti SOMA na pozemku parc. č. 2117/5 

v k.ú. Lanškroun.   

 

 

IV. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle společné dokumentace, ověřené stavebním úřadem, kterou vypracoval 

zodpovědný projektant MgA. Přemysl Kokeš, autorizovaný architekt, ČKA 03592; případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby budou dodržena příslušná ustanovení vyhlášky č. 268/2006 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění, a příslušné technické normy. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 

a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 

4. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních sítí 

technického vybavení v místě stavby a zabezpečit jejich ochranu před poškozením v průběhu 

provádění stavby. V ochranném pásmu podzemních vedení je nutno provádět stavební práce 

podle podmínek správců těchto sítí: 

Budou splněny podmínky sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, pod zn.: 0100500076 

ze dne 03.12.2015. 

Budou splněny podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha,  

pod č.j.: 749886/15 ze dne 03.12.2015 a č.j. POS Li-143/16 ze dne 04.03.2016. 

5. Z hlediska požární ochrany budou dodrženy požadavky vyplývající z technické zprávy  

požárně - bezpečnostního řešení stavby. 

6. S veškerými odpady, které vzniknou v průběhu provádění stavby, je nutno nakládat v souladu 

se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a předpisy souvisejícími. Během celé akce je třeba vést 

kompletní průběžnou evidenci odpadů vzniklých realizací akce, a dokladů prokazujících nakládání 

s odpady (využití nebo předání oprávněné osobě k odstranění).  

7. Při provádění zemních a stavebních prací, i při pojezdu mechanizace a vozidel, je nutné předcházet 

znečišťování ovzduší, zejména prachem. Vznikající prašnost musí být vhodnými technickými  

a organizačními prostředky minimalizována. 

8. Budou respektovány obecné podmínky ochrany rostlin a živočichů podle § 5 zákona  

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Při stavebních pracích nesmí docházet 

k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů.  

9. Budou splněny podmínky orgánu ochrany ZPF ze závazného stanoviska Odboru životního prostředí 

Městského úřadu Lanškroun č.j.: MULA 6864/2016 ze dne 17.03.2016 – souhlasu k trvalému odnětí 

pozemků ze ZPF. 

10. Při provádění stavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod závadnými látkami, 

zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků. Budou respektovány další 

podmínky vodoprávního úřadu ze souhrnného závazného stanoviska Odboru životního prostředí 

Městského úřadu Lanškroun pod č.j.: MULA 1449/2016 ze dne 09.02.2016. 



Č.j. MULA 16790/2016 str. 3 

 
11. Při provádění stavby bude dbáno na to, aby nedocházelo k poškozování a znečisťování sousedních 

pozemků a nebylo obtěžováno okolí hlukem, vibracemi, prašností apod. nad přípustnou míru.  

12. Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních objektech. Případné vzniklé 

škody musí být neodkladně odstraněny nebo uhrazeny podle platných předpisů. 

13. Během provádění zemních prací budou respektovány podmínky k výkonu archeologického dozoru 

příp. záchranného archeologického výzkumu ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o oznamovací povinnosti bude předložen 

při kolaudaci. 

14. Při provádění stavebních prací nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost provozu  

na přilehlé komunikaci. Na komunikaci nebude skladován stavební, výkopový či jiný materiál, její 

případné znečištění je třeba neprodleně odstraňovat. Budou splněny podmínky ze závazného 

stanoviska Odboru dopravy a silničního hospodářství MěÚ Lanškroun pod č.j.: MULA 11295/2016 

ze dne 04.04.2016. 

15. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

16. Stavba bude prováděna subjektem odborně způsobilým a oprávněným k provádění stavebních prací 

jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů.  

17. Staveniště bude zajištěno proti vstupu nepovolaných osob, na stavbě bude v souladu s ustanovením 

§ 157 stavebního zákona veden stavební deník. 

 

 

V. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

Po dokončení stavby podá stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu, obsahující náležitosti 

uvedené v § 122 stavebního zákona. Ve smyslu § 119 stavebního zákona stavebník zajistí, aby byly před 

započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy a 

předloží potřební doklady (doklad o vytyčení stavby, geometrický plán se zaměřením stavby 

v souřadnicovém systému S-JTSK a Bpv od oprávněného geodeta [zaměření bude vyhotoveno dle 

„Směrnice na tvorbu DTMM“], doklad o provedení záchranného archeologického výzkumu, doklady 

o způsobilosti elektrické instalace, zápis o odevzdání a převzetí stavby, potvrzení o likvidaci nebo uložení 

odpadů vzniklých při stavbě, osvědčení o vhodnosti a jakosti výrobků a materiálů použitých při stavbě, 

apod.).  

Podle § 122 odst. 1 stavebního zákona pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná 

stanoviska dotčených orgánů (zejména Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje, Odboru 

životního prostředí Městského úřadu Lanškroun, Odboru dopravy a SH Městského úřadu Lanškroun, 

Odboru investic a majetku – odd. památkové péče Městského úřadu Lanškroun).  

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

 SOMA spol. s r. o., B. Smetany č.p. 380, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 04.04.2016 podal žadatel žádost o vydání společného rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. Součástí žádosti byla společná dokumentace stavby, závazná stanoviska dotčených 

orgánů, stanoviska vlastníků technické infrastruktury a ostatní dokumenty potřebné pro vydání 

společného rozhodnutí. 

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení podle § 85 a § 109 stavebního zákona a oznámil zahájení 

společného řízení opatřením ze dne 08.04.2016 pod č.j.: MULA 11925/2016/SU/F známým účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům. Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, postupoval stavební 

úřad ve smyslu ustanovení § 144 správního řádu a účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) a § 109 

písm. e) a f) stavebního zákona oznámil zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Současně stavební úřad 

nařídil k projednání žádosti ústní jednání na den 11.05.2016, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Stavební úřad dále podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozuměl účastníky řízení, že ve lhůtě do 5 dnů po 

skončení uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 



Č.j. MULA 16790/2016 str. 4 

 
Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 

chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Stavební úřad posuzoval záměr žadatele v souladu s ustanovením § 90 a § 111 stavebního zákona. 

Pro území s navrhovanou stavbou je vydán územní plán Lanškroun. Dle územního plánu je stavba 

umisťována ve stávající ploše „Plochy bydlení – v rodinných domech – městské a příměstské – BI“.     

Dle zpracovatele územního plánu Lanškroun je na území města v plochách pro bydlení dostatek řadových 

garáží a neměl by se jejich počet z hlediska urbanismu navyšovat, což je v územním plánu zohledněno 

v regulativech funkčního využití jednotlivých ploch pro bydlení. Řadová garáž je v ČSN 73 6058 

definována jako objekt, který má více než tři stání pro silniční vozidla a každé stání v první řadě má 

samostatný vjezd. U předmětné stavby se tedy nejedná o řadové garáže. Pozemky parc. č. 8000 a 8001  

k.ú. Lanškroun jsou součástí zastavitelné plochy ZB2 Na Výsluní, kde je územním plánem stanovena 

podmínka pro rozhodování v území zpracování územní studie. Protože však předmětná stavba navazuje 

na zastavěné území a dle vyjádření městského architekta, coby zpracovatele předmětné územní studie, 

umístěním staveb garáží a komunikace nebude nijak omezen rozvoj v rámci celé lokality, lze v území 

rozhodovat i před zpracováním územní studie. Předmětná stavba garáží byla městským architektem 

odsouhlasena i z toho důvodu, že navrhované garáže nahradí stávající řadové garáže z exponované 

městské ulice (ul. Zborovská), které budou následně odstraněny a nahrazeny kultivovanou dominantní 

budovou. Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že umístění stavby je v souladu se schválenou 

územně plánovací dokumentací – územním plánem Lanškroun. 

 

K žádosti byla doložena tato závazná stanoviska dotčených orgánů: 

- závazné (souhrnné) stanovisko Městského úřadu Lanškroun, Odboru životního prostředí, pod č.j.: 

MULA 1449/2016 ze dne 09.02.2016; 

- závazné stanovisko (souhlas orgánu ochrany ZPF) Městského úřadu Lanškroun, Odboru životního 

prostředí, pod č.j: MULA 6864/2016 ze dne17.03.2016; 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje, územního odboru Ústí nad 

Orlicí, pod č.j.: HSPA-26-72/2016 ze dne 26.01.2016;  

- závazné stanovisko Městského úřadu Lanškroun, Odboru dopravy a silničního hospodářství, pod č.j.: 

MULA 11295/2016 ze dne 04.04.2016;  

- závazné stanovisko (sdělení) Městského úřadu Lanškroun, Odboru investic a majetku, odd. 

památkové péče, pod č.j.: MULA 12351/2016 ze dne 11.04.2016. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Byla doložena stanoviska vlastníků a správců veřejné technické infrastruktury: 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., provoz  Lanškroun, pod č.j.: 

LA/SK/16/0138 ze dne 22.01.2016, pod č.j.: LA/RM/16/0158 ze dne 26.01.2016, pod č.j.: 

LA/RM/16/0158_1 ze dne 26.01.2016;  

- sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, pod zn.: 0100500076 ze dne 03.12.2015; 

- sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., Praha, pod zn.: 0200387836 ze dne 03.12.2015; 

- smlouva o připojení k distribuční soustavě společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, pod č. 

16_SOBS01_4121161001 ze dne 21.01.2016; 

- stanovisko společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, pod zn.: 5001241217 ze dne 21.01.2016;  

- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha, pod č.j.: 749886/15 ze dne 

03.12.2015 a č.j. POS Li-143/16 ze dne 04.03.2016; 

- vyjádření společnosti OMEGA tech s.r.o., Lanškroun pod č. 20140194 ze dne 22.06.2015. 

Při posuzování a rozhodování stavební úřad vycházel ze spolehlivě zjištěných důkazů, které posuzoval 

jednotlivě i ve vzájemných souvislostech, řídil se platnými právními předpisy, zejména stavebním 

zákonem, vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, 

vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném znění, vyhláškou č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném znění, 

vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu, v platném znění, a správním řádem.  



Č.j. MULA 16790/2016 str. 5 

 
Společná dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení  

je vypracována v souladu s přílohou č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném 

znění, a je zpracována osobou oprávněnou k výkonu činnosti ve smyslu § 158 stavebního zákona. 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle § 85 a § 109 stavebního zákona. Přitom vzal  

v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného způsobu jejího provádění, dopad na zájmy 

chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být 

přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich níže uvedených osob,  

a proto jim přiznal kromě žadatele postavení účastníka řízení; 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, Lanškroun 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha 

 ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č. 2137/1, 2237/84, 

2117/1, 2237/6, st. 1384, , st. 1213, st. 1708, st. 1709, st. 1710 v katastrálním území Lanškroun, 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich – stav. 

parc. č.  2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 

2135, 2354, 4001v katastrálním území Lanškroun, 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám s čísly popisnými: 

Lanškroun, Žichlínské Předměstí č.p. 587, č.p. 681, č.p. 760, č.p. 761 a č.p. 762 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:  účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru a rozhodl, jak je 

uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru majetkovému, 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje, který o odvolání rozhodne, a to cestou 

Městského úřadu Lanškroun, Odboru stavební úřad, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí.  

Při doručování veřejnou vyhláškou se lhůta pro podání odvoláním počítá ode dne následujícího po dni 

doručení (patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce se písemnost považuje za doručenou). 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví  

je správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení ověřené 

společné dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Žadatel je povinen štítek 

před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do 

dokončení stavby. 

Společné rozhodnutí má podle § 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky za podmínek § 115 odst. 4 

stavebního zákona. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabyde právní moci. 

 

 

 

 

 

                                                  Ing. Pavel Martinec 

                                                     vedoucí odboru 



Č.j. MULA 16790/2016 str. 6 

 
   

Toto rozhodnutí bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun.  

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. d) ve 

výši 5000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. d) ve výši 5000 Kč, 

celkem 30000 Kč byl zaplacen dne 18.05.2016. 

 

 

Grafická Příloha: situační výkres 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (do vlastních 

rukou) 

 SOMA, spol. s r.o. Lanškroun, prostřednictvím zmocněnce: Petr Krčál, Žamberk, IDDS: a6gaptt 

 Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha, IDDS: qa7425t 

 ČEZ Distribuce, a. s., Děčín,  IDDS: v95uqfy 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) a § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č. 2137/1, 2237/84, 

2117/1, 2237/6, st. 1384, , st. 1213, st. 1708, st. 1709, st. 1710 v katastrálním území Lanškroun, 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich – stav. 

parc. č.  2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 

2135, 2354, 4001v katastrálním území Lanškroun, 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám s čísly popisnými: 

Lanškroun, Žichlínské Předměstí č.p. 587, č.p. 681, č.p. 760, č.p. 761 a č.p. 762 

 

dotčené orgány 

 Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a SH, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

 Městský úřad Lanškroun, Odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

 Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, odd. památkové péče, nám. J. M. Marků č.p. 12,   

563 01 Lanškroun 

 Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 

 

 

 

 


		2016-05-18T14:00:31+0200
	oprávněná úřední osoba




